PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º

 Concede a Comenda Dois de Julho a Thomas Bacellar da Silva.

                                                                             A Assembleia Legislativa

         Resolve:

Art. 1º - Fica concedida a Comenda Dois de Julho a THOMAS BACELLAR
DA SILVA.

Art.  2º  -  A  Comenda  será  entregue  em  Sessão  Especial  da  Assembleia
Legislativa do Estado da Bahia, em data a ser estabelecida pela Mesa Diretora.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2023.

Deputado Adolfo Menezes

	A Assembleia Legislativa